
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
ДРАМСКИ АКТЕРИ III и IV семестар 

 
 
ПОНЕДЕЛНИК 

 

ФДУ 175 Сценски движења и танци 3 Ред. проф. Кренаре Невзати 09:00 - 10:30 
    

ФДУ 183 Сценски говор со техника на 

глас 3 

Ред. проф. д-р Тихомир Стојановски 11:00 - 12:30 

    

ФДУ 013 Актерска игра 3 Ред. проф. м-р Мими Таневска 

Србиновска 

14:00 - 17:00 

 
 
ВТОРНИК 

 

ФДУ 175 Сценски движења и танци 3 Ред. проф. Кренаре Невзати 9:00 - 10:30 

ФДУ 088 Филмска ТВ и радио игра 1 Ред. проф. Данчо Чеврески 

Ред. проф. м-р Синоличка Меллес 

Трпкова 

 

13:30 - 15:00 

 
 
СРЕДА 

 

ФДУ 167 Основи на театарска режија 1 Ред. проф. м-р Златко Славенски 

Доц. м-р Куштрим Бектеши 

10:00-11:30 

    

ФДУ 122 Македонска драма и театар 1 Вон. проф. д-р. Ана Стојаноска 12:00 - 13:30 

ФДУ 222 Психологија со 

психопатологија 1 
Ред. проф. д-р Анотни Новотни 

14:00-15:30 

ФДУ 013 Актерска игра 3 Ред. проф. м-р Мими Таневска 

Србиновска 

17:00 – 20:00 

 
 
ЧЕТВРТОК 

 

ФДУ 183 Сценски говор со техника на 

глас 3 

Ред. проф. д-р Тихомир Стојановски 11:00 - 12:30 

    

ФДУ 013 Актерска игра 3 Ред. проф. м-р Мими Таневска 

Србиновска 

14:00 – 17:00 

 
 
ПЕТОК 

 

ФДУ  108 Историја на светска драма и 

театар 3 
Вон. проф. д-р Ана Стојаноска 

10:00 - 11:30 

    

 Сценски падови и борби Дарко Велиќ 12:00-13:30 

 
 
 



 
 

ДРАМСКИ АКТЕРИ СО ПОЗНАВАЊЕ НА ТУРСКИ ЈАЗИК III и IV семестар 
 
 
ПОНЕДЕЛНИК 

 

ФДУ 175 Сценски движења и танци 3 Ред. проф. Кренаре Невзати 09:00 - 10:30 
    

ФДУ 183 Сценски говор со техника на 

глас 3 
Доц. м-р Атила Клинче 

11:30 - 12:30 

    

ФДУ 013 Актерска игра 3 Ред. проф. м-р Елјеса Касо 13:00 - 17:00 

 
 
ВТОРНИК 

 

ФДУ 175 Сценски движења и танци 3 Ред. проф. Кренаре Невзати 9:00 - 10:30 
    

ФДУ 088 Филмска ТВ и радио игра 1 Ред. проф. Данчо Чеврески 

Ред. проф. м-р Синоличка  

Меллес Трпкова 

 

11:00 - 12:30 

    

ФДУ 013 Актерска игра 3 Ред. проф. м-р Елјеса Касо 13:00 - 17:00 

 
 
СРЕДА 

 

ФДУ 167 Основи на театарска режија 1 Ред. проф. м-р Златко Славенски 

Доц. м-р Куштрим Бектеши 

10:00-11:30 

    

ФДУ 122 Македонска драма и театар 1 Вон.проф. д-р. Ана Стојаноска 
 

12:00 - 13:30 

    

ФДУ 222 Психологија со 

психопатологија 1 

Ред. проф. д-р Анотни Новотни 14:00-15:30 

 
 
ЧЕТВРТОК 

 

ФДУ ---   10:00 - 11:30 
    

ФДУ 013 Актерска игра 3 Ред. проф. м-р Елјеса Касо 13:00 - 17:00 

 
 
ПЕТОК 

 

ФДУ  108 Историја на светска драма и 

театар 3 
Вон. проф. д-р Ана Стојаноска 

10:00 - 11:30 

    

ФДУ 183 Сценски говор со техника на 

глас 3 

Доц. м-р Атила Клинче 12:00 - 13:30 

 Сценски падови и борби Дарко Велиќ 13:30-15:00 

 



 
 
 
ДРАМСКИ АКТЕРИ СО ПОЗНАВАЊЕ НА АЛБАНСКИ ЈАЗИК III и IV семестар 
 
 
ПОНЕДЕЛНИК 

 

ФДУ 175 Сценски движења и танци 3 Ред. проф. Кренаре Невзати 09:00 - 10:30 
    

ФДУ 183 Сценски говор со техника на 

глас 3 

Ред.проф. д-р Тихомир Стијановски 

Насл. доц. м-р Бесфорт Идризи 

11:30 - 13:00 

    

ФДУ 013 Актерска игра 3 Ред. проф. м-р Рефет Абази 13:30 - 16:30 

 
 
ВТОРНИК 

 

ФДУ 175 Сценски движења и танци 3 Ред. проф. Кренаре Невзати 09:00 - 10:30 
    

    
    

ФДУ 013 Актерска игра 3 Ред. проф. м-р Рефет Абази 13:30 - 16:30 

 
 
СРЕДА 

 

ФДУ 088 Филмска ТВ и радио игра 1 Ред. проф. Данчо Чеврески 

Ред. проф. м-р Синоличка Меллес 

Трпкова 

 

10:00 - 11:30 

ФДУ 122 Македонска драма и театар 1 Вон.проф. д-р. Ана Стојаноска 
 

12:00 - 13:30 

    

ФДУ 013 Актерска игра 3 Ред. проф. м-р Рефет Абази 13:30 - 16:30 

 
 
ЧЕТВРТОК 

 

ФДУ183 Сценски говор со техника на 

глас 3 

Ред. проф. д-р Тихомир Стијановски 

Насл. доц. м-р Бесфорт Идризи 

11:30 - 13:00 

    

ФДУ0167 Основи на театарска режија 1 Ред. проф. м-р Златко Славенски 

Доц. м-р Куштрим Бектеши 

10:00-11:30 

 
 
ПЕТОК 

 

ФДУ  108 Историја на светска драма и 

театар 3 
Вон. проф. д-р Ана Стојаноска 

10:00 - 11:30 

    

 Сценски падови и борби Дарко Велиќ 12:00-13:30 

 
 
 



 
 
 
 
 

ДРАМСКИ АКТЕРИ V и VI семестар 
 
ПОНЕДЕЛНИК 

 

ФДУ 177 Сценски движења и танци 5 Ред. проф. Кренаре Невзати 11:00 - 12:30 
    

ФДУ185 Сценски говор со техника на 

глас 5 

Ред. проф. д-р Тихомир 

Стојановски 

12:45 - 14:15 

    

ФДУ 015 Актерска игра 5 Ред. проф. м-р Зоја Бузалковска 17:00 - 20:00 

 
 
ВТОРНИК 

 

ФДУ 124 Македонска драма и театар 3 Вон. проф. д-р Ана Стојаноска 10:00 - 11:30 

ФДУ177 Сценски движења и танци 5 Ред. проф. Кренаре Невзати 11:30 - 13:00 

ФДУ 015 Актерска игра 5 Ред. проф. м-р Зоја Бузалковска 17:00 - 20:00 

 
 
СРЕДА 

 

ФДУ 110 Историја на светска драма и 

театар 5 
Вон. проф. д-р Ана Стојаноска 

10:00 - 11:30 

    

ФДУ 092 Филмска ТВ и радио игра 3 Ред. проф. Данчо Чеврески 

Ред. проф. м-р Синоличка Меллес 

Трпкова 

 

13:30 - 15:00 

    

ФДУ 222 Психологија со 

психопатологија 1 
Ред. проф. д-р Анотни Новотни 

14:00-15:30 

 
 
ЧЕТВРТОК 

 

    
    

ФДУ 216 Сценски говор со техника на 

глас 5 

Ред. проф. д-р Тихомир 

Стојановски 

13:00 - 14:30 

    

ФДУ 015 Актерска игра 5 Ред. проф. м-р Зоја Бузалковска 17:00 - 20:00 

 
 
ПЕТОК 

 

 Сценски падови и борби Дарко Велиќ 12:00-13:30 
    

    

 
 



 
 

ДРАМСКИ АКТЕРИ VII и VIII семестар 
 

 
ПОНЕДЕЛНИК 

 
    

ФДУ 017 Актерска игра 7 Ред. проф. д-р Сузана Киранџиска 

Доц. м-р Кристина Леловац 

17:00 - 20:00 

 
 
ВТОРНИК 

 

ФДУ 179 Сценски движења и танци 7 Ред. проф. Кренаре Невзати 11:00 - 12:30 
    

ФДУ 017 Актерска игра 7 Ред. проф. д-р Сузана Киранџиска 

Доц. м-р Кристина Леловац 

17:00 - 20:00 

 
 
СРЕДА 

 

ФДУ 116 Историја на уметноста 1 Ред.проф. д-р Небојша Вилиќ 10:00 - 11:30 
    

ФДУ092 Филмска ТВ и радио игра 5 Ред. проф. Данчо Чеврески 

Ред. проф. м-р Синоличка Меллес 

Трпкова 

 

11:30 - 13:00 

    

    

 
 
ЧЕТВРТОК 

 

ФДУ 187 Сценски говор со техника на 

глас 7 

Ред. проф. д-р Тихомир 

Стојановски 

10:30 - 11:15 

    

ФДУ 092 Филмска ТВ и радио игра 5 Ред. проф. Данчо Чеврески 

Ред. проф. м-р Синоличка Меллес 

Трпкова 

 

11:30 - 14:30 

ФДУ 118 Костимографија 1 Доц. м-р Александар Рашковиќ 15:00-16:30 

ФДУ 017 Актерска игра 7 Ред. проф. д-р Сузана Киранџиска 

Доц. м-р Кристина Леловац 

17:00 - 20:00 

 
 
ПЕТОК 

 

ФДУ 169 Сценографија 1 Ред. проф. м-р Ибрахим Беди 12:30-14:00 
    

ФДУ 102 Историја на филмот 1 Ред. проф. Владимир Блажевски 10:00-11:30 

 
 


